
Knihovna Karla Dvořáčka a Klub přátel KKD, spolek
vyhlašují 4. ročník čtenářské soutěže

Knižní výzva 2018 pro čtenáře ve věku od 15 let, 
registrované v Knihovně Karla Dvořáčka, Nádražní 4, Vyškov

(věk dosažený v roce 2018)

V období 10. 1. až 16. 11. 2018 si v KKD vypůjčte a přečtěte 20 knih podle uvedených podmínek
(1 kniha – 1 kritérium):

1. Kniha, jejíž děj se odehrává v období První republiky
2. Kniha od autora/autorky píšících pod pseudonymem
3. Kniha, která je označena piktogramem „humoristický román“
4. Kniha z nakladatelství JOTA
5. Kniha, která má méně než 200 stran
6. Kniha polského autora/autorky
7. Kniha, jejíž název začíná stejným písmenem jako Vaše příjmení
8. Kniha poprvé vydaná v roce 2018
9. Kniha, kterou máme uvedenou v Tematickém seznamu knih
10. Kniha, kde hraje roli knihovna (knihovník, knihovnice)
11. Cestopis
12. Populárně naučná kniha z jakéhokoliv oboru
13. Kniha, která má v názvu barvu
14. Kniha české poezie
15. Kniha, jejímž hlavním hrdinou je dítě
16. Kniha se žlutým obalem
17. Kniha z žánru science-fiction nebo fantasy
18. Kniha, kterou měli v oblibě Vaši rodiče
19. Kniha od regionálního autora (region Vyškovsko)
20. Kniha, jejíž autor získal Nobelovu cenu

A. Autora a titul knihy zapíše knihovník/knihovnice do Vašeho registračního listu (dále RL), který bude uložen v 
KKD Vyškov, v hale služeb, pouze při návratu knihy v knihovně. Knihy nelze zapisovat zpětně.

Příklad RL:
Jméno, příjmení, rok narození, e-mail: Petra Nováková, 1989, novakova@seznam.cz
1Michaela 
Berhmannová, Po 
stopách Karla IV.

2 3A.C.Doyle 
Dobrodružství 
Sherlocka Holmese

4 5Jiří Křivánek, 
Lovecká ohlédnutí

B. Knižní výzva 2018 končí 16. 11. 2018. Po tomto datu obdržíte e-mailem kontrolní otázku vztahující se 
k obsahu knih zapsaných ve Vašem RL.

C. Ze čtenářů – účastníků Výzvy, kteří budou mít zcela vyplněný RL a správně odpoví na kontrolní otázku, 
budou v prosinci 2018 vylosováni výherci těchto cen: dárkový poukaz na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
v prodejně Mobil Centrum XXL Vyškov, Dobrovského 2, dárkový poukaz v hodnotě 10 vstupů do Fitness 
Impakt Vyškov, 2x dárkový poukaz na masáž zad a šíje od Jany Greplové, Sunmed, Nosálovská 170/16, Vyškov 
2x dárkový poukaz na nákup zboží v hodnotě 200 Kč v prodejně Butique Gurmán, Husova 108/5, Vyškov a další 
ceny věnované KKD Vyškov.

Ve Vyškově 8. ledna 2018
Knihovna Karla Dvořáčka, příspěvková organizace, Nádražní 4, 682 01 Vyškov
Kontakt: Zdeňka Adlerová, adlerova@kkdvyskov.cz


